
HVBerlin 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 562019  Gruppe Oberliga weibliche Jugend C - Meisterrunde

Datum 08.03.2025, Spielbeginn 16:30h  Heimmannschaft Füchse Berlin Reindf. II

Spielort Sporthalle im Füchse Berlin Sportpark  Gastmannschaft FSV 1912

 

Heimmannschaft

Füchse Berlin Reindf. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Abdoh, Marina - - 2 06:16 15:54

8 Schellhorn, Luisa - - 1

9 Podschuweit, Lina - - 1

10 Rausch, Ida - - 1

13 Gabrowitsch, Martha - - 7 20:15

17 Noack, Emelie - - 2

18 Beckmann, Lena - -

20 Brach, Hailey Sophia - - 8 2/3

21 Habé Tchakam, Lexie Beverly - -

22 Vizado Neto, Yadi Catarina - - 22:48

A Beckmann, Christina - -

B Behrends, Niklas - -

C Hess, Selin Sema - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 14:35

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 46:36

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

FSV 1912
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

28 Junge, Rosa Magdalena - - 1

32 Kucak, Nellie - - 3

35 Werner, Neele Sophie - - 2

38 Heider, Marla - - 4 2/2

53 Kaatz, Lyn - - 18:50 22:14

75 Urban, Maya - - 2

77 Hummitzsch, Helena - -

85 Kunow, Marlene - - 10

90 Schüler, Anna Lena - - 1

97 Kammholz, Emma Helene - - 2

A Kneiding, Julia - -

B Knöfler, Veit - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Sadetzky, Larin - - - - -

Zeitn. Schellhorn, Christoph - - - - -

Sek. Gabrowitsch, Ivo - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FSV 1912

Ergebnis 22:25 (9:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:33 1:0 Tor 20 Brach, Hailey Sophia

Gast 01:34 1:1 Tor 85 Kunow, Marlene

Gast 03:36 1:2 Tor 85 Kunow, Marlene

Heim 04:36 2:2 Tor 20 Brach, Hailey Sophia

Gast 04:59 2:3 Tor 97 Kammholz, Emma

Helene

Heim 06:16 Verwarnung 7 Abdoh, Marina

Gast 06:26 2:4 7m mit Tor 38 Heider, Marla

Gast 07:06 2:5 Tor 90 Schüler, Anna Lena

Heim 07:46 3:5 Tor 7 Abdoh, Marina

Heim 08:23 4:5 Tor 20 Brach, Hailey Sophia

Gast 10:49 4:6 Tor 32 Kucak, Nellie

Heim 11:15 5:6 Tor 7 Abdoh, Marina

Gast 11:31 5:7 Tor 97 Kammholz, Emma

Helene

Heim 12:11 6:7 Tor 9 Podschuweit, Lina

14:35 Auszeit Heim

Heim 15:54 2 Minuten 7 Abdoh, Marina

Gast 16:01 6:8 7m mit Tor 38 Heider, Marla

Gast 17:15 6:9 Tor 85 Kunow, Marlene

Heim 17:31 7:9 Tor 20 Brach, Hailey Sophia

Gast 18:50 2 Minuten 53 Kaatz, Lyn

Heim 18:52 8:9 7m mit Tor 20 Brach, Hailey Sophia

Gast 19:11 8:10 Tor 85 Kunow, Marlene

Gast 19:34 8:11 Tor 85 Kunow, Marlene

Heim 20:15 Verwarnung 13 Gabrowitsch, Martha

Gast 20:15 8:12 Tor 85 Kunow, Marlene

Gast 21:39 8:13 Tor 75 Urban, Maya

Heim 22:13 8:13 7m ohne Tor 20 Brach, Hailey Sophia

Gast 22:14 2 Minuten 53 Kaatz, Lyn

Heim 22:48 2 Minuten 22 Vizado Neto, Yadi

Catarina

Gast 23:03 8:14 Tor 85 Kunow, Marlene

Heim 23:30 9:14 Tor 20 Brach, Hailey Sophia

Heim 25:28 10:14 Tor 20 Brach, Hailey Sophia

Gast 25:53 10:15 Tor 85 Kunow, Marlene

Heim 26:26 11:15 7m mit Tor 20 Brach, Hailey Sophia

Gast 28:02 11:16 Tor 35 Werner, Neele Sophie

Gast 31:26 11:17 Tor 85 Kunow, Marlene

Heim 32:19 12:17 Tor 13 Gabrowitsch, Martha

Heim 33:23 13:17 Tor 8 Schellhorn, Luisa

Gast 33:47 13:18 Tor 28 Junge, Rosa Magdalena

Heim 34:19 14:18 Tor 13 Gabrowitsch, Martha

Heim 37:46 15:18 Tor 13 Gabrowitsch, Martha

Gast 37:58 15:19 Tor 35 Werner, Neele Sophie

Gast 39:40 15:20 Tor 32 Kucak, Nellie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 40:28 15:21 Tor 38 Heider, Marla

Heim 41:03 16:21 Tor 13 Gabrowitsch, Martha

Heim 41:37 17:21 Tor 10 Rausch, Ida

Heim 42:10 18:21 Tor 13 Gabrowitsch, Martha

Heim 44:30 19:21 Tor 17 Noack, Emelie

Gast 45:04 19:22 Tor 32 Kucak, Nellie

Heim 46:06 20:22 Tor 13 Gabrowitsch, Martha

Gast 46:32 20:23 Tor 38 Heider, Marla

46:36 Auszeit Heim

Gast 47:57 20:24 Tor 75 Urban, Maya

Heim 48:08 21:24 Tor 17 Noack, Emelie

Heim 48:36 22:24 Tor 13 Gabrowitsch, Martha

Gast 49:14 22:25 Tor 85 Kunow, Marlene
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